
1

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



2

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



6

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



8

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



9

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



10

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



11

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



12

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



13

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



14

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



15

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



16

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



17

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



18

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



19

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



20

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



21

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



22

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



23

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



24

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



25

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



26

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



27

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



28

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



29

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



30

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



31

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



32

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



33

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



34

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c AUTO



35

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c AUTO



36

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



37

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



38

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



39

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



40

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



41

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



42

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



43

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



44

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



45

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROTOCOLO



46

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 –   PROCESSO Nº 061/2023

Objeto: Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de materiais minerais (Pedras) para constru-

ção civil, referente a necessidade de atender a eventual demanda do departamento técnico para realização

de diversas obras da Codesg. Haja vista, que o objeto da mesma foi considerado FRACASSADO em ra-

zão de a (s) empresa (s) não ter(em) atingido o valor de média  estimado  pela CODESG.

Data da Sessão: 28/07/2023 às 09h00.

Edital /Ata de sessão: https://novobbmnet.com.br/

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022 /2023 –   PROCESSO Nº 067/2023 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de piso hidráulico e tátil, referente a obra 

de construção em passeio na Avenida João Pessoa, conforme a dispensa 07/23, Tendo em vista 

que nenhuma empresa compareceu para participação do referido certame, a Pregoeira declarou a 

licitação DESERTA. 

Data: 31 de Julho de 2023.
 http:/ /www.novobbmnet.com.br   e em 

https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



47

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023  -   REEDIÇÃO - PROCESSO Nº 061/2023
OBJETO:  Registro de Preços para a futura e  eventual  aquis ição de materiais  minerais

(Pedras)  para  construção  civ il,  referente  a  necessidade  de  atender  a  eventual

demanda do departamento técnico para real ização de diversas obras da Codesg.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 31/07/2023 – 17H00MIN 
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 29/08/2023 – 08H30MIN 
ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTAS: 29/08/2023 – 08H31MIN 
INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 29/08/2023 – 09H00MIN 
SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS
Edital disponível em: ht tp:/ /www.novobbmnet.com.br   e em 

https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



48

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

Extrato de Ata de Registro de Preços  
Ata nº 018/2023 -  Pregão Presencial  042/2023 - SRP

Contratante: Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
Empresa detentora da Ata:  CONCRELAGOS CONCRETO S/A.
OBJETO: Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de concreto usinado dosado em central.
Valor Total da Ata : 1.577.340,00.
Validade: 12 Meses.
Assinatura em 18 de Julho de 2023.

ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01.

CONCRETO USINADO DOSADO
EM CENTRAL FCK 15 MPA AOS
28 DIAS, BRITA 1, SLUMP 10 +/- 2

CM 

M³ 1.200. CONCRELAGOS R$ 436,00. R$ 523.200,00.

02.

CONCRETO USINADO DOSADO
EM CENTRAL FCK 20 MPA AOS
28 DIAS, BRITA 1, SLUMP 10 +/- 2

CM 

M³ 1.200. CONCRELAGOS R$ 461,00. R$ 553.200,00.

03.

CONCRETO USINADO DOSADO
EM CENTRAL FCK 25 MPA AOS
28 DIAS, BRITA 1, SLUMP 10 +/- 2

CM 

M³ 900. CONCRELAGOS R$ 489,00. R$ 440.100,00.

04.

CONCRETO USINADO DOSADO
EM CENTRAL FCK 30 MPA AOS
28 DIAS, BRITA 1, SLUMP 10 +/- 2

CM 

M³ 120. CONCRELAGOS R$ 507,00. R$ 60.840,00.

VALOR TOTAL R$ 1.577.340,00

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 014/2023 – TERMO DE CONTRATO Nº 053/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de pintura, referente à obra

de reforma e ampliação da UESF do Jardim Vista Alegre – dispensa nº 012/2023 e a construção de Resi-

dência familiar na Avenida Santos Dumont , Guaratinguetá – SP- dispensa nº 016/2022.

Empresa: ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA.

Valor: R$ 24.809,00.

Data da Assinatura: 27 de Julho de 2023.

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



49

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.659

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TOMADA DE PREÇOS


